
UROCZYSTOŚĆ TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTSZEJ 
15 czerwca 2025 

Pierwsze czytanie: Księga Przysłów 8:22-31. 
Psalm: Jak jest przedziwne imię Twoje, Panie! 

Drugie czytanie: List Św. Pawła Apostoła do Rzymian 5:1-5. 

Ewangelia: Świętego Jana 16:12-15. 

„Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu, Bogu, który jest, który 
był i który przychodzi”. Te słowa pochodzące z Apokalipsy Świętego 
Jana są jednym ze sposobów modlitewnego oddania czci Trójcy 
Świętej. Dotykamy dzisiaj prawdy trudno wyrażalnej słowami.  Każde 
ludzkie słowo w odniesieniu do tajemnicy Trójcy Świętej stanowi 
pewne ograniczenie i zacieśnienie tego, co niepojęte, a jednak 
prawdziwe. W tę tajemnicę zostaliśmy włączeni w sakramencie 
chrztu świętego, a uczestnicząc w Eucharystii, wchodzimy w 
komunię z Bogiem w Trójcy Jedynym. 
 

 

ZADOMOWIĆ SIĘ W OJCU, SYNU I DUCHU ŚWIĘTYM -  Na 
szczęście te słowa się spełniły. Zmieniły się czasy. O Bogu można 
mówić. O Boga pytają, ale i nie chcą czasem o Nim słuchać. Minęło 
trochę lat, zmienił się świat. Nie zmienia się tylko jedno – Bóg jest 
wciąż ten sam. Najważniejszą Osobą na świecie i w niebie jest 
Trójjedyny Bóg, który jest naszym najwspanialszym domem poprzez 
tajemnice swojej odwiecznej i darmowej miłości. I to niezależnie od 
tego, czy ludzie tego chcą czy nie… Niezależnie od tego, kogo chcą 
wypromować na najważniejszych tego świata… Trójca Święta 
mieszkająca w naszych duszach… A dla mnie osobiście wciąż 
pachnąca domową zupą - przeżywam to dziś jako świadomość Boga 
bardzo bliskiego, obecnego. Jak dobrze, że Bóg jest Odwieczny 
i zawsze Nowy! Swoją drogą jest to ciekawe jak Nowym może być 
to, co Odwieczne... Bóg daje życie, chwile, dni, ludzi, wydarzenia, 
aby spożywać Jego Miłość - łyżka po łyżce, chwila po chwili. Chce 
nas nasycić swoją Miłością, abyśmy byli wypełnieni – zamieszkali 
przez  Boga: przez Ojca i Syna i Ducha Świętego. Zawsze mnie to 
ogromnie cieszyło, że nasz Bóg to nie ktoś tam, daleki, stojący, 
samotnik. Nasz Bóg to miłość, życie i dialog Trzech Osób. Miłość 
żyjąca, dzieje. Trudno to zrozumieć jak to jest między tymi Trzema 
Osobami i kim są (nie przeleję morza do dołku w piasku), ale 
wspaniałe jest to, że mam możliwość kochać takiego Boga. s.M. 
Daniela Veselivska 

PAMIĘTAJ, ABY DZIEŃ ŚWIĘTY ŚWIĘCIĆ (także w czasie urlopu 
i wakacji) - każdy Katolik ma obowiązek uczestniczenia w niedzielnej 
Mszy św. w kościele, we wspólnocie. Oglądanie transmisji Mszy św. 
nie jest spełnieniem tego obowiązku. Msze św. transmitowane przez 
Internet są przeznaczone dla osób starszych i chorych, którym wiek 
i zdrowie nie pozwalają przybyć do kościoła. 

GRATULACJE I ŻYCZENIA - dla Hanny i Zbigniewa Krubnik z 
okazji 50-lecia sakramentu małżeństwa oraz 
dla Diane i Michael Jansen z okazji 40. 
rocznicy małżeństwa. Życzymy Jubilatom, aby 
w każdym dniu wspólnego życia towarzyszyła 

Wam opieka Boża i Matki Najświętszej i niech wierność Bogu i 
Bożym przykazaniom będzie dla Was źródłem pokoju i radości.  

DZIEŃ OJCA - to ważne święto, które 
celebrowane jest w wielu krajach na całym 
świecie. Celem obchodów Dnia Ojca jest 
docenienie i uhonorowanie ojców za ich 

poświęcenie i miłość do swoich dzieci. Dzień Ojca jest doskonałą 
okazją, aby wyrazić wdzięczność i miłość dla ojców. Życzymy Ojcom 
tutaj obecnym i wszystkim Ojcom, opieki Bożej i Matki Najświętszej, 
zdrowia, a także obfitości Bożych łask, abyście mogli wiernie 
wypełniać powierzone Wam obowiązki dla dobra swoich rodzin. 
Szczęśliwego i radosnego Dnia Ojca! 

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSTUSA 
(BOŻE CIAŁO) - będziemy świętowali w przyszłą niedzielę, 22 
czerwca. Zachęcamy do licznego udziału w procesji eucharystycz- 
nej do czterech ołtarzy, która odbędzie się w czasie Mszy św. o godz. 
11:30. Wyjątkowo w tą niedzielę, Msza św. o godz. 11:30 będzie 
odprawiona po polsku, a o godz. 10:00 po angielsku.  

WYMIANA OKIEN - Bóg zapłać za ofiary składane na wymianę 
okien w biurze parafialnym. Zaistniała konieczność wymiany trzech, 
przeciekających okien - dwa w biurze i jedno w poczekalni. Kopertki 
„Building Fund” są w kruchcie. Dziękujemy za zrozumienie i hojność.   

ODNOWIONE PORĘCZE - w minionym tygodniu zostały odnowione 
metalowe poręcze na schodach kościoła. Balustrady były bardzo 
zniszczone przez rdzę i łuszczącą się farbę. Jest to początek prac, 
które obejmą także naprawę i odnowienie metalowego ogrodzenia 
przed biurem parafialnym i grotą Matki Bożej.    

TRZECIO-PIĄTKOWA MSZA ŚW. ZBIOROWA - 20 czerwca o 
godz. 17:00. Kopertkę z intencjami w różnych potrzebach można 
wrzucić na składkę niedzielną. Bóg zapłać za składane ofiary. 

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę 
niedzielną ($2,095.00), na ShareLife ($1,050.00), na potrzeby dusz- 
pasterskie Misjonarzy Oblatów na Madagaskarze ($2,262.50), na 
wymianę okien w biurze ($3,220.00) i za donacje składane online.     
- Diane i Michael Jansen za zakup świeżych kwiatów do udekoro- 
wania naszej świątyni i Halinie Czuk za ułożenie bukietów kwiatów.    

ZBIÓRKA PARAFIALNA - w weekend, 21 i 22 czerwca, będzie 
zbierana druga składka na potrzeby naszej wspólnoty parafialnej. 
Kopertki „Building Fund” są w kruchcie. Bóg zapłać za wsparcie. 

NIEDZIELNE SPOTKANIA przy kawie i pączku - są okazją do 
spotkania się ze znajomymi i do miłego spędzenia dnia świąteczne- 
go. Dziękujemy członkom organizacji parafialnych za ich trud i czas 
poświęcony na posługę w kawiarence. Zachęcamy organizacje do 
rezerwowania wakacyjnych terminów. Wolne niedziele: 20 i 27 lipca, 
3,10 i 17 sierpnia, 7, 14 i 28 września.  

KAWA I CIASTO - dzisiaj, 15 czerwca, sponsorują Hanna i Zbigniew 
Krubnik i zapraszają wszystkich do sali parafialnej po każdej Mszy 
świętej. W niedzielę, 22 czerwca, na kawę i ciasto zaprasza 
Sodalicja Mariańska. Serdecznie zapraszamy parafian i gości.  
 

SOLEMNITY OF THE MOST HOLY TRINITY  
June 15, 2025 

PSALM: O Lord, our God, how majestic is your name in 
all the earth! 

The Church invites us to explore humbly the mystery of the Most 
Holy Trinity and to grapple with the truths of this fundamental insight 
into the essence of God’s being. The three Persons of the Holy 
Trinity - Father, Son, and Holy Spirit - are one, but are distinct from 
each other. Thus, we can say they are in relationship with one 
another - an eternal communion of love. Confronted with this 
mystery, let us contemplate with wonder and awe the beauty of God.  
 

ATTENDING MASS ON SUNDAY - please remember that the Code 
of Canon Law states “On Sundays and other holy days of 
obligation, the faithful are obliged to participate in the Mass.” Every 
Catholic who can come to church must make every reasonable effort 
to participate in the Mass. The sick and the elderly who are unable 
to come to church can participate in Mass via livestream. The link is 
available on our parish website. 

“A NOTE ON PRAYER” - “Prayer takes on different hues: adoration 
before God’s unfathomable mystery, thanksgiving for his countless 
and unceasing benefits, petition in the face of daily difficulties, 
intercession for our sisters and brothers in humanity. It can be vocal 
(out loud), mental (in the mind through meditation); the body 
participates (seated to listen; kneeling to adore and implore), eyes 
closed and recollected. It has a daily rhythm: morning or evening 
prayer, the Lord’s Day....” - to be continued from a document 
prepared by the Episcopal Commission for Doctrine of the Canadian 
Conference of Catholic Bishops. 

HAPPY WEDDING ANNIVERSARY! - to 
Zbigniew & Hanna Krubnik on their 50th marriage 
anniversary and to Michael & Diane Jansen on 
their 40th marriage anniversary. May God 
shower upon you an abundance of His graces and may your 
faithfulness to God and to His commandments be your source of 
peace and joy in your daily life. Congratulations! 

FATHER’S DAY - is a time for people to celebrate 
the men in their lives. For children, it's a day to show 
appreciation for their fathers and father-figures. For 
adults, it's a day to show how much they love and appreciate the 
hard work of the fathers and husbands in their lives. May God bless 
every Father present here with the graces and blessings they need 
to fulfill their responsibilities. Happy Father’s Day! 

RENEWED HANDRAILS - the metal handrails on the church stairs 
were renovated last week. The railings were old, damaged by rust 
and the paint was peeling. This project begins the repair and 
renovation work that will also include the metal fence by the office 
and the Grotto of the Blessed Virgin Mary. 

REPLACEMENT OF WINDOWS - thank you for the donations for 
this project. The three windows - two in the office and one in the 
waiting area - are leaking. The "Building Fund" envelopes are in the 
vestibule. Thank you for your understanding and support. 

CORPUS CHRISTI PROCESSION - will be held next Sunday, June 
22. The English Mass will be celebrated at 10:00 am and Polish 
Mass at 11:30 am. The Corpus Christi procession will take place 
after the 11:30 am Mass. We invite the English-speaking 
parishioners to take part in the procession.   

ARCHDIOCESAN PILGRRIMAGE TO MARTYR’S SHRINE - the 
faithful of the Archdiocese of Toronto are invited to take part in a 
special celebration at the Martyrs’ Shrine in Midland on Sunday, 
August 24. The celebration will also include the 400th Anniversary of 
the first mass in Huronia and the 100th Anniversary of the Martyrs’ 
Shrine. Further details and registration will follow soon. 

THANK YOU - for the offerings donated last weekend for Sunday 
collection ($2,095.00), for ShareLife ($1,050.00), for the needs of the 
Missions in Madagascar ($2,262.50), for the replacement of the 
windows ($3,220.00), for the online donations. - To Michael & Diane 

Jansen for sponsoring the altar flowers; to Halina Czuk for arranging 
these beautiful bouquets.   

SECOND COLLECTION - on June 21 & 22, a second collection will 
be taken at the Masses for the needs of our parish community. 
“Building Fund” envelopes are available in the church foyer. Thank 
you for your generosity and support 

THE SACRAMENT OF BAPTISM - will be conferred 
today upon Starr Ryan Melody JEANNIS. May God 
keep Starr Ryan Melody, her parents, Godparents, 
grandparents and all family members in His care. 

PASTRIES & COFFEE - today, June 15, will be sponsored by 
Zbigniew & Hanna Krubnik, who invite you to the parish hall after 
each Mass. Sunday, June 22, the pastries and coffee will be served 
by the Sodality of Mary. The earnings from the sale of “pastries & 
coffee” help the organizations to support our parish community. 
 

 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

NIEDZIELA / SUNDAY - 15 czerwca / June 
 9:30 am (Pol) - Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa 
10:00 am (Pol) - O opiekę Bożą i Matki Najśw., zdrowie i potrzebne 
łaski dla Hanny i Zbigniewa Krubnik z okazji 50-lecia ślubu -Własna  
11:30 am (Eng) - For God’s blessings, Mary’s protection, good  
  health and graces needed for Michael & Diane Jansen 
   on their 40th wedding anniversary - Personal  

WTOREK / TUESDAY - 17 czerwca / June 

 9:00 am (Eng) + From Małek, Wójcicki and Jabłonski families  
  - Helena Małek 

  - Litany of the Sacred Heart of Jesus 

ŚRODA / WEDNESDAY - 18 czerwca / June 

10:00 am (Pol) - O Boże błog., zdrowie i potrzebne łaski dla Pelagii  
  Sudnik w kolejną rocznicę urodzin - Własna 

   - Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa 

CZWARTEK / THURSDAY - 19 czerwca / June 

 9:00 am (Eng) + Alina Makowiecka & Halina Charney - Małgorzata 

                          - Litany of the Sacred Heart of Jesus 

TRZECI PIĄTEK / FRIDAY - 20 czerwca / June 
 5:00 pm (Pol) - Msza św. zbiorowa - w różnych intencjach  

SOBOTA / SATURDAY - 21 czerwca / June 

Św. Alojzego Gonzagi, zakonnika / St. Aloysius Gonzaga, Religious 
 5:30 pm (Pol) + Stanisława (43. rocz. śm.) i Janinę Suski 

NIEDZIELA / SUNDAY - 22 czerwca / June  
Najświętszego Ciała i Krwi Chrystusa (Boże Ciało) 
The Most Holy Body and Blood of Chris (Corpus Christi) 
10:00 am (Eng) + Ann & Bruno Chrobak - Anna Chrobak 
11:30 am (Pol) + Rodziców Stanisławę (5. rocz. śm.) i Stanisława 
   Garbacz - Córka Krystyna Garbacz 
 

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org 
 

 

ZEBRANIA - Klub Seniora - środa, 18 czerwca, o godz. 10:00 Msza 
św., Nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa i następnie 
spotkanie w sali. Próba Chóru - środa, 18 czerwca o godz. 14:00. 
Seniorzy i chór Św. Cecylii „Echo” zapraszają nowych członków.  

http://www.vatican.va/archive/cod-iuris-canonici/eng/documents/cic_lib4-cann1244-1253_en.html
http://www.vatican.va/archive/cod-iuris-canonici/eng/documents/cic_lib4-cann1244-1253_en.html
https://ststanislauskostkato.archtoronto.org/

